Temblando y despavorido, dijo (5): Señor ¿qué quieres que yo haga? Ap. cap. ix, v. 6.

Los que le acompañaban (6), quedaron atónitos oyendo bien la voz, y no viendo á ninguno. Ap. cap. ix, v. 7.

TITULO XXXVII.

SUBDITOS y superiores con facilidad imitan los primeros á los segundos. Véase EZEQUIEL, AUTORIDAD, SOBERANIA, VASALLOS.—Según el juez del pueblo, así son sus ministros, y cual fuere el gobernador de la ciudad, tales tambien los que moran en ella. El rey imprudente echará á perder su pueblo. Eccl. cap. x, v. 2 y 3. Prov. cap. xxix, v. 42.

Y el Señor entregará á Israel por los peccados de Jeroboam, que peccó e hizo peccar á Israel. Re. lib. ii, cap. xiv, v. 16; II Reg. cap. x, v. 5.

Sino que (7) fueron seducidos por Manasés, para hacer lo malo más que las gentes. Re. lib. iv, cap. xxi, v. 9 hasta el v. 22.

SUBDITOS (deberes de los). Véase Obediencia.

(4) San Pedro. (5) San Pablo en su conversion milagrosa. (6) A San Pedro. (7) Desobediencia á Señor los israelitas.

et principi populi tui non maledices. Exod. xxi. 28. Act. xxv. 5.

Responderuntque ad Iosue atque dixerunt: Omnia quae praecepiste nobis faciemus; et quocumque miseris, ibimus. Sicut obedivimus in cunctis Moysi, obediemus et tibi. Josue, i. 16.

Et orate pro vita Nabucodonosor regis Babylonis, et pro vita Balthasar filii ejus, ut... et serviamus eis multis diebus, et inveniamus gratiam in conspectu eorum. Baruc. i. 11.

Qui detrahit alicui rei, ipse se in futurum obligat; qui autem timet praeceptum, in pace versabitur. Anime dolose errant in peccatis, justi autem misericordes sunt, et misereantur. Prov. xiii. 13.

Sicut rugit leo, ita et terror regis; qui autem provocat eum, peccat in animam suam. Ibid. xx. 2.

Time Dominum, fili mi, et regem: et cum detractoribus non commiscearis, etc. Ibid. xxiv. 21.

Non contendas cum viro locuplete, ne forte contra te constituat litem tibi. Eccli. viii. 2.

Propterea exhortavit Dominus conventus malorum, et destruxit eos usque in finem. Ibid. x. 16.

Et querite pacem civitatis, ad quam transmigrare vos feci: orate pro ea ad Dominum: quia in pace illius erit pax vobis. Jerem. xxix. 7.

Et cum venissent Capernaum, accesserunt qui didrachmam accipiebant, ad Petrum, et dixerunt ei: Magister vestes non solvit didrachma. Matt. xvii. 23.

Tunc ait illis: Reddite ergo quae sunt Caesaris, Caesari: et quae sunt Dei, Deo. Ibid. xxii. 21.

Licet nobis tributum dare Caesari, an non? Considerans autem dotum illorum, dixit ad eos: Qui me tentatis, etc. Luc. xx. 22.